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FC Forstern (02096)

Anlage
Hauptstr. 34 / Sportplatz, 85659 Forstern
G 08124 1607 alexanderdittrich@gmx.de

Sportwart/in
Mocker, Michael
T 0151 11632274 m.mocker@web.de

Jugendwart/in

Eibl, Philipp

T 0157 57691111 philipp.eibl@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Dittrich, Alexander
T 0170 8110253 alexanderdittrich@gmx.de

&> DUNLOP

nu.Dokument 0114, erstellt am 14.04.2024 10:40 | Seite 1 von 7

Herren 50 | Stdliga 2
MF: Klaus Zink; T 08124 909466; G 08124 9272
m 0173 5710947; info@k-zink.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.
1 N Cueto, Marc GER 16507904
(SG mit MTTC Iphitos Miinchen)
2 2 Schallweg, Thomas GER 16301511
3 3 Krimmer, Helmut GER 15109768
4 4 Mocker, Michael GER 17210011
5 5 Kohlruss, Eduard GER 15002507
6 7 Grimm, Rainer GER 16802104
7 8 Zink, Klaus GER 16401568
8 6 Spottl, Georg GER 16009932
9 9 Brunner, Hans GER 16210139
10 14 Katterloher, Martin GER 16801260
11 10 Jager, Norbert GER 16710559
12 13 Pieper, Norbert GER 16110018
13 20 Baumann, Harald GER 17283553
14 12 Tappeiner, Robert GER 15710976
15 15 Tibcke, Christian GER 15809954
16 11 Oehri, Patric AUT 17284923
17 N RoB, Karl GER 16593923
18 N Harrer, Thomas GER 16656767
19 N Lang, Werner GER 17285399
20 17 Vas, Manfred GER 14703073
21 16 Roming, Franz GER 14601882
22 19 Mielach, Hans GER 14601885
23 18 Hendel, Bernhard GER 15009994
24 22 Hohentanner, Sebastian GER 15752702
25 23 Patermann, Jirgen GER 15352942
26 24 Attensberger, Jakob GER 15203123
3
TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK

LKS8,2

LK13,6
LK15,5
LK16,3
LK17,7
LK18,6
LK18,8
LK19,0
LK21,2
LK24,7
LK23,6
LK23,3
LK23,9
LK22,7
LK23,9
LK23,7
LK23,7
LK23,0
LK23,0
LK22,1
LK23,2
LK24,6
LK22,9
LK24,8
LK24,8
LK24,8

Tennis Q) PolT

DR -
Sen.

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

27 25 Maurer, Martin

* kein Mitgliedsstaat der EU

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Nat. ID-Nr. LK DR -
Sen.
GER 15152294 LK25,0

&z GENERALI
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TC Hbhenkirchen (02158)

Anlage
Sportplatzstr. 15, 85635 Hohenkirchen
G 08102 5657 info@tc-hoehenkirchen.de

Sportwart/in
Lang-Kniesner, Patricia
T 0152/53496511 p.lang-kniesner@gmx.de

Jugendwart/in

Arntzen, Daniel

T 015225813855 daniel.arntzen@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Pilgrim, Amelie
T 01590 240 48 38 ameliep.8060@gmail.com
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Herren 50 | Stdliga 2
MF: Stefan Brunzen; T 089 600796 40; G 089 600796 40
m 0176 10322507; stefan@speedup.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK
1 1 Munzinger, Ralph GER 17054204 LK11,7
2 2 Breu, Alexander GER 16754021 LK13,6
3 4 Brunzen, Stefan GER 16509945 LK15,5
4 7 Dickmann, Heinz-Michael GER 15209975 LK15,7
5 N Boydak, Turhan GER 17453138 LK16,1
6 6 Kratzer, Peter GER 16655418 LK16,9
7 9 Tamm, Arne GER 16993829 LK17,2
8 N Schaaf, Mathias GER 17402091 LK18,6
9 11 Wunder, Heinz GER 16352458 LK19,0
10 10 Dr. Borghoff, Uwe GER 15903109 LK19,1
11 12 Teupe, Frank GER 17161379 LK19,9
12 13 Cassuhn, Oliver GER 16455005 LK22,0
13 N Uhl, Michael GER 17455787 LK21,9
14 17 Rimbeck, Jirgen GER 16756199 LK23,4
15 14 Loeckel, Gregor GER 17355186 LK23,6
16 N Mauch, Florian GER 17454792 LK23,8
17 16 Gassner, Ulrich GER 16656274 LK24,3
18 15 Evers, Stefan GER 16655716 LK24,3
19 18 Patermann, Christian GER 16756197 LK24,6
20 21 Fuchs-Baumann, Johannes- GER 15510892 LK22,0
Dieter
21 19 Wohlleben, Andreas GER 16052176 LK23,4
22 N Daffner, Michael GER 16995186 LK24,0
23 N Wagner, Christian GER 16656703 LK24,0
24 28 Raodig, Jirgen GER 15409950 LK24,2
25 20 Schwinghammer, Manfred GER 15611169 LK24,4
26 27 Lechner, Hubert GER 16109988 LK24,8
3
TANNENHOF TENNIS @ PUVNT

RESORT. SPORT & SPA

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

27 24 Dr. Preissner, Clemens
28 23 Stadler, Martin

29 25 Eichleitner, Stefan

30 26 Fesenbeckh, Harald
31 N Droge, Frank

32 N Reoth, Stephan

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
15309968 LK24,9
17163725 LK25,0
16163728 LK25,0
15853254 LK25,0
16211114 LK25,0
16355459 LK23,0

&z GENERALI



Stdbayern | Sommer 2024
Herren 50 Sudliga 2 Gr. 360

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 14.04.2024

Spielleiter: Ruckfragen_bitte per_Mail, ,
Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TC Rot-Weil3 Poing (02282)

Anlage
Endbachweg 32, 85586 Poing
G 08121 77370 vorstand@tc-rw-poing.de

Sportwart/in
Goldmann, Christoph
T 0160 93188679 c_goldmann@web.de

Jugendwart/in

Dieterle, Oliver

T 01712374853 oliver_dieterle@web.de
Schiedsrichterobmann

Goldmann, Christoph
T 0160 93188679 c_goldmann@web.de

&> DUNLOP
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Herren 50 | Stdliga 2
MF: Stefan Kunkel
m 0172 8404856; sck66@gmx.de

Ra.Vj. Name
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Koblizek, Gerhard
Dr. Bernhardt, Sascha
Schmalzle, Ralf
Grau, Joachim
Hampl, Tobias
Dieterle, Oliver
Kunkel, Stefan
Mattis, Jirgen
Mattis, Stefan
Breitenstein, Daniel
Huber, Helmut

Dr. Maier, Hans Joachim
Schmitt, Holger
Behle, Jean Marc
Krieger, Roland
Dietz, Horst

Greipl, Ludwig
Eggert, Thomas
Jeschke, Andreas
Lehr, Thomas

Repp, Sergey
Altenbockum, Stefan
Freibert, Steffen
Bunzel, Jochen
Bernitz, Jorg
Nitschke, Thomas
Heil3, Peter

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat. ID-Nr.

GER 16510553
GER 17401125
GER 17010543
GER 16590961
GER 17200054
GER 17052412
GER 16653596
GER 17203135
GER 17203137
GER 17200128
GER 17402893
GER 16510745
GER 17453894
GER 16509909
GER 16754045
GER 16109952
GER 15904239
GER 16409846
GER 17009932
GER 17455277
RUS* 17162731
GER 17002445
GER 16403260
GER 15803209
GER 17352077
GER 17160380
GER 15704327

LK DR -
Sen.
LK13,6
LK14,1
LK15,0
LK16,1
LK16,8
LK17,2
LK17,7
LK17,8
LK18,6
LK18,6
LK18,9
LK20,1
LK21,1
LK21,6
LK22,6
LK24,0
LK23,6
LK25,0
LK24,8
LK22,7
LK25,0
LK23,0
LK22,6
LK21,3
LK24,8
LK24,8
LK24,8

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28 25 Knopf, Matthias
29 N Pillath, Harald

30 12 Jeschke, Werner
31 26 Scherer, Anton
32 27 Kirchhoff, Gétz
33 28 Cohrs, Wolfgang
34 N Mathes, Peter

35 29 Kratochvil, Edward
36 30 Karl, Roland

37 31 Knauer, Klaus

38 32 Fischl, Johann

39 N Aé, Stefan

40 34 Peilecke, Michael
* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
17163242 LK24,8
17164493 LK24,0
14711214 LK21,8
16354993 LK24,8
15409909 LK24,8
15952325 LK24,8
14509864 LK24,8
14809994 LK23,8
15104019 LK23,8
14905279 LK24,7
14352196 LK24,8
17455783 LK24,7
16591681 LK24,8
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TC Ramersdorf (01130)

Anlage
Chiemgaustr. 201, 81549 Miinchen
G 089 687275 info@tennisparkramersdorf.de

Sportwart/in
Carilla, Julio
T 01728217233 Julio.Carilla@t-online.de

Jugendwart/in

Schultze, Luca

T 0151 18105825 lucaschultze@outlook.com
Schiedsrichterobmann

Schiekofer, Alisa
T 015140064087 alisa-nina.schiekofer@gmx.de

&> DUNLOP
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Herren 50 Il | Sudliga 2

MF: Axel Senft-Obermeier
m 016099005554; axel.obermeier67@gmx.de
Info: 016099005554

Ra. Vj.
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Name
Mitsch, Michael

Weidenbacher, Reinhardt
Romani, Sebastiano
Grimm, Rainer
Pawlek, Rolf-Nikolaus
Pummer, Tobias
Pock, Peter

Znaor, Robert

Miccoli, Giuseppe
Emmendorfer, Alexander
Kukolka, Florian
Carilla, Julio

Ludt, Christian
Senft-Obermeier, Axel
Simons, Julian
Lauterbach, Stefan
Tapia, Jorge

Bolten, Guido
Schneider, Olaf
Kreiss, Stefan
Gilezan, Aleksandar
Klett, Martin

Mayer, Michel

Hartl, Manfred

Neu, Harald

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat. ID-Nr.

GER 15400038
GER 17009880
ITA 17002056
GER 17283503
AUT 16854987
GER 17100118
GER 16509815
GER 17280502
ITA 15603459
GER 16855017
GER 17164060
GER 16753690
GER 16655074
GER 16753633
GER 17282253
GER 17201940
ESP 16053774
GER 16109842
GER 16700949
GER 17054831
k.A* 16951635
GER 16655235
FRA 17164040
GER 16502137
GER 15909826

LK DR -
Sen.
LK4,6 D15/
H70
LK8,6
LK9,9
LK12,2
LK12,7
LK12,9
LK13,4
LK14,9
LK15,2
LK15,2
LK16,2
LK16,5
LK16,8
LK17,1
LK17,3
LK18,0
LK18,7
LK18,8
LK19,5
LK20,0
LK20,7
LK21,6
LK21,7
LK21,8
LK22,3

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

N

27
28
N

29
30
N

34
37
31
38
35
36

Lobstein, Gabriel
Gschneidner, Michael
Lode, Nilss

Behle, Frank

De Terlezzi, Marino
Betz, Ralf
Benedikt, Stefan
Brunner, Ginter
Struppe, Markus
Taumer, Michael
Antonsen, Steen
Sigl, Klaus
Temporale, Ralf

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
LAT
GER
ITA
GER
GER
GER
GER
GER
DEN
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
17402475 LK23,1
16410796 LK23,3
16756251 LK23,7
17454959 LK23,8
17054832 LK23,8
17002273 LK24,0
17455664 LK24,1
17052420 LK24,4
16852892 LK24,5
17284837 LK24,6
16162891 LK24,8
15952357 LK24,9
16856250 LK25,0

&z GENERALI
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TSV Haar (02141)

Anlage
Hoglweg 7, 85540 Haar
G 089 464647 info@tsv-haar.de

Hallenadresse
Hoglweg 7, 85540 Haar
G 089 464647 info@tsv-haar.de

Sportwart/in
Vo3, Darius
T 0162 9550120 vossdarius@gmail.com

Senioren-Sportwart/in
Probeck, Heinz
T 089 6883284 F 089 4602659 heinz@probeck.de

Jugendwart/in

Ewert, Uwe

T 0178-8854633 uwe.ewert@gmx.net
Schiedsrichterobmann

Biringer, Kai
T 0163 7756681 kbiringer@aol.com

&> DUNLOP
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Herren 50 Il | Sudliga 2
MF: Jens Matheke

m 0157 3985096; jens.matheke@t-online.de

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

22 18 Schwinn, Jirgen
23 21 Tschulik, Werner
24 N Knoblich, Werner
25 19 Fdller, Christian
26 20 Matheke, Jens
27 22 Sonnenburg, Henrik
28 23 Rosenberger, Manfred
29 N Schulz, Oliver

(SG mit SVN Minchen)
30 25 Voigt, Achim
31 24 Kissinger, Dirk
32 26 Estrugo Eckstein, Klaus
33 27 Reblin, Stefan
34 28 Timmers, Alexander
35 29 Dr. Mann, Jirgen
36 30 Schulze-Soelde, Nikolai
37 N Rosso, Fabio
38 31 Seeger, Kai
39 32 Aselmann, Thomas
40 34 Schuhmann, Thomas
41 35 Gorkenant, Stefan
42 33 Sorgenfrei, Rainer
43 36 Jaggle, Gerhard
* kein Mitgliedsstaat der EU

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR -
Sen.
1 2 Dr. Henning, Ulrich GER 16300315 LK5,7 D22/
H60
2 1 Kroger, Robert GER 16700096 LK6,2 D129/
H55
3 N Heitzer, Rolf GER 16101405 LK6,8 D116/
H60
(SG mit SVN Minchen)
4 5 Dr. Mezger, Goetz GER 16200135 LK8,4
5 3 Gerten, Ronald GER 16000250 LK8,8
6 10 Biringer, Kai GER 17109941 LK9,0
7 7 Schonwetter, Richard GER 15009759 LK9,4 D161/
H70
8 N Margrandner, Michael GER 16309830 LK9,5
9 4 Rauch, Oliver GER 16250093 LK9,9
10 N Kaml, Wolfgang GER 14900408 LK10,0
11 N Gebele, Erwin GER 15100021 LK10,8
12 12 Jaspers, Dirk GER 16901379 LK11,7
13 8 Brokamp, Edgar GER 16400187 LK11,7
14 11 Pade, Holger GER 17101914 LK12,1
15 9 Keim, Stefan GER 17110353 LK12,5
16 13 Stdger, Vincenc GER 15211329 LK12,8
17 15 Vorbrodt, Andreas GER 17109907 LK13,2
18 14 Machwirth, Ralf-Ulrich GER 16100063 LK13,7
19 16 Ederer, Norbert GER 15700118 LK13,9
20 N Kneschaurek, Wolfgang GER 17009823 LK14,2
(SG mit SVN Munchen)
21 17 Stellmacher, Ulf GER 17110735 LK14,3
=3
TANNENHOF TENNIS @ PUVNT

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ITA

GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

16409735
17001141
16502653
17354931
16609844
16903405
16810568
17110725

16209975
16802527
16993254
16803176
17355446
16311047
16603192
16354340
16905306
16111079
17310654
16652233
17102550
17162993

LK

LK15,1
LK15,8
LK15,9
LK16,0
LK16,0
LK16,8
LK18,3
LK18,4

LK18,6
LK18,7
LK19,3
LK20,1
LK22,1
LK21,7
LK24,0
LK24,0
LK24,1
LK24,3
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0

DR -
Sen.

&z GENERALI
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TC Sauerlach (02358)

Anlage
Otterloherfeld 5, 82054 Sauerlach
G 08104 9256 helmut.plutat@tcsauerlach.de

Sportwart/in
Miller, Siegfried
T 0151 27791514 siegfried.mueller@tcsauerlach.de

Jugendwart/in

Harmsen, Stefan
stefan.harmsen@tcsauerlach.de
Schiedsrichterobmann

Muller, Siegfried
T 0151 27791514 siegfried.mueller@tcsauerlach.de

&> DUNLOP
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Herren 50 Il | Sudliga 2
MF: Kurt Schweizer
m +49 172 64 82 00 9; kurt.schweizer@icloud.com

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 N Noszaly, Sandor HUN 17200157
2 1 Schmidt, Matthias GER 16802173
3 2 Boos, Heiner GER 17205109
4 3 Radjenovic, Igor BIH* 16309863
5 4 Miller, Siegfried GER 16509855
6 N Hotscher, Konrad GER 16100055
7 5 Plutat, Helmut GER 16609866
8 7 Blum, Stefan GER 16210126
9 9 Tradt, Stefan GER 17101800
10 12 Lauer, Andreas GER 16603897
11 10 Mdiller, Frederik GER 16752385
12 8 Eckstein, Wolfgang GER 16710600
13 11 Westermeier, Robert GER 16409779
14 N Doleschal, Markus GER 17309841
15 13 Borchert, Uwe Rudolf GER 16109869
16 16 Pauschardt, Arndt GER 16703218
17 15 Held, Rudiger GER 15609805
18 14 Rieger, Andreas GER 16509856
19 17 Harmsen, Stefan GER 16855871
20 18 Schweizer, Kurt GER 16354789
21 22 Osmers, Andreas GER 16994743
22 20 Gasteier, Michael GER 16655092
23 19 Fohrmann, Stefan GER 16602612
24 37 Meiser, Andreas GER 17355988
25 25 Vink, Thomas GER 17051875
26 21 Steuck, Peter GER 15309789
27 26 Goluecke, Thomas GER 16710827

3
TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK DR -
Sen.

LK5,7
LK7,3
LK10,8
LK11,6
LK12,3
LK13,0
LK13,2
LK14,5
LK15,1
LK15,8
LK16,0
LK16,4
LK16,9
LK17,0
LK18,1
LK19,4
LK20,0
LK20,3
LK20,3
LK20,8
LK21,5
LK22,1
LK22,4
LK22,8
LK22,9
LK23,6
LK24,7

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28
29
30
31
32
33
34
35

* kein Mitgliedsstaat der EU

34
29
30
23
24
31
32
36

Jorg, Oliver
Aschauer, Michael
Conrad, Robert
Fréhlich, Rolf
Lauer, Carlo

Kolb, Peter

Wolff, Karsten
Finkel, Harald

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

15811006
16503002
16994265
16610642
15409832
16009787
16454158
16702027

LK

LK24,7
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0

DR -
Sen.

&z GENERALI
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TC Topspin (02535)

Anlage
Waldsportpark, Manfred-Bergmeister-Weg, 85560 Ebersberg
tennis@tctopspin.de

Sportwart/in
Quattrer, Astrid
T 015161436909 astrid.quattrer@t-online.de

Jugendwart/in

Molina Hoppner, Adriana

T 080928634361 jugendwart@tctopspin.de
Schiedsrichterobmann

Ganabhl, Bernhard
T 0160 3570500 ganahl@tctopspin.de

&> DUNLOP
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Herren 50 Il | Sudliga 2
MF: Thomas Wendhack; T 08092 336816
m 0170 4544551, thomas.wendhack@die-software.com

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 1 Kerndl, Alexander GER 16610701
2 3 Ganahl, Bernhard AUT 16551493
3 2 Hermann, Stefan GER 15903731
4 4 Spang, Peter GER 15700003
5 5 Levi Lutz GER 16902512
6 6 Ahammer, Marc GER 17102088
7 8 Auert, Andreas GER 16703817
8 N Voglsinger, Max GER 16710019

(SG mit TC ARling)

9 12 Wendhack, Thomas GER 16710568
10 13 Weiss, Stefan GER 17102173
11 9 Zetzl, Thorsten GER 16910482
12 16 Schuhbauer, Manfred GER 16510667
13 11 Furbeck, Wolfgang GER 15810698
14 10 Mdihlbauer, Eric GER 16709863
15 14 Klose, Guido GER 17003013
16 15 Pollak, Martin GER 16802563
17 20 Genscher, Lothar GER 17162929
18 17 Lauer, Thomas GER 16654099
19 N Cerino, Cedric GER 17356535
20 21 Lindenthal, Maximilian GER 16754551
21 19 Krautle, Reiner GER 17003034
22 22 Brand, Johann GER 15511258
23 26 Wieser, Matthias GER 17352952
24 23 Suski, Harald GER 15902878
25 24 Janosch, Ingo GER 17053142

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK

LK6,0 D135/

LK8,0
LK9,1
LK9,8
LK12,8
LK14,1
LK14,1
LK14,8

LK15,0
LK16,0
LK16,1
LK16,5
LK16,8
LK16,9
LK18,2
LK18,6
LK18,8
LK19,3
LK19,6
LK19,6
LK19,9
LK20,6
LK22,1
LK22,2
LK22,3

Tennis Q) PolT

DR -
Sen.

H55

ESS
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Ra.Vj. Name

26 25 Zehetbauer, Ludwig

27 27 Hahn, Jirgen

28 28 Nicklas, Matthias

29 N Waller, Georg
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16304692 LK22,3
16310954 LK24,6
16202922 LK25,0
16109906 LK25,0
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